О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2004 года N 1423
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 Закона Республики Казахстан отстатьи 21

16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить компанию "Майкл Уилсон и Партнеры Лтд." поставщиком
юридических услуг, закупка которых имеет важное стратегическое значение по
вопросам, связанным с подписанием Соглашения о реализации между Республикой
Казахстан и компаниями "Шеврон Оверсиз Компани", "ШевронТексако Оверсиз
Петролеум Инк.", "ЭксонМобил Казахстан Венчурс Инк.", "ЛУКАРКО Би-Ви",
закрытым акционерным обществом "Национальная компания "КазМунайГаз" и
товариществом с ограниченной ответственностью "Тенгизшевройл" и Соглашения о
платеже между Республикой Казахстан и компанией "ШевронТексако Оверсиз
Петролеум Инк.".
      2. Акционерному обществу "Национальная компания "КазМунайГаз" (по
согласованию) обеспечить в установленном законодательством порядке:
      заключение договора о государственных закупках юридических услуг с компанией,
указанной в пункте 1 настоящего постановления, на сумму 45000000 (сорок пять
миллионов) тенге за счет средств акционерного общества "Национальная компания "
К а з М у н а й Г а з " ;
      соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования денег,
используемых в соответствии с настоящим постановлением для закупок;
      принятие иных необходимых мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министра
энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан Школьника B.C.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан